Art. 2'. 	 entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em c

PREFEITURA DA
1 	 inANCaLA TURÍSTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.049 DE 11 DE MARCO DE 2015.

Altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias, aprovada
pela Lei Municipal n° 3.931 de 25 de junho de 2014.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.328/2015, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias,
aprovada pela Lei Municipal n° 3.931 de 25 de junho de 2014, nas ações do Programa 0004 —
denominado Serviço de Saúde, relativo ao exercício de 2.015, com valor inicial de R$
19.265.000,00 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais) com aumento de R$
230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

FLORISVALD 	 O FIO ENTINO
Pr

Re _`"st a e publicada n Secretaria de Administração da
P. M., em 11 de março de 2015.

PEDRO W ER MOS
Secreta 	 Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibiiinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1